[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2017
N 649
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры Шарангского муниципального района на 2018-2020 годы»
В соответствии с адресной инвестиционной программой Нижегородской области на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 03.11.2016 года №748, администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры Шарангского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Шарангского муниципального района от 02.10.2017 г. № 497, следующие изменения:
1.1. В разделе I «Паспорт программы» пункт 1.10 изложить в следующей редакции:
«1.10. Объемы и источники финансирования Программы.
	Источники финансирования
	Годы

	2018
	2019
	2020
	Всего за период
реализации
Программы

	1. Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0

	2. Областной бюджет
	12777,7
	0
	0
	12777,7

	3. Районный бюджет
	76253,9
	80091,3
	80796,4
	237140,9

	4. Прочие источники
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО по Программе
	89031,6
	80091,3
	80796,4
	249918,6

 »
1.2. В разделе 2 «Текст программы»:
1.2.1 В таблице пункта 2.5. «Система программных мероприятий»:
1.2.1.1.В разделе Подпрограмма 3 «Организации культурно-массовых мероприятий в сельских учреждениях культуры»:
 а) дополнить позицией 3.3. следующего содержания:
«
	3.3.
	Укрепление материально -технической базы, ремонтные работы
	2018-2020
	Администрация Шарангского муниципального района и отдел культуры
	Всего
	15972,1
	0
	12777,7
	3194,4

	0

	2018
	15972,1
	0
	12777,7
	3194,4
	0

	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	2020
	0
	0
	0
	0
	0

 »
 б) позицию «Итого по подпрограмме 3» изложить в следующей редакции:
«
	Итого по подпрограмме 3
	Всего
	76592,1
	0
	12777,7
	63814,4
	0

	2018
	34782,1
	0
	12777,7
	22004,4
	0

	2019
	20996,8
	0
	0
	20996,8
	0

	2020
	20813,2
	0
	0
	20813,2
	0

 »
1.2.1.2.Позицию «Итого по программе» изложить в следующей редакции:
«
	Итого по Программе
	Всего
	249919,3
	0
	12777,7
	237141,6
	0

	2018
	89031,6
	0
	12777,7
	76253,9
	0

	2019
	 80091,3
	0
	0
	80091,3
	0

	2020
	80796,4
	0
	0
	80796,4
	0

 »
1.2.2. В пункте 2.6:
1.2.2.1 Позицию «Подпрограмма 3 «Организация культурно-массовых мероприятий в сельских учреждениях культуры»» изложить в следующей редакции:
«
	Подпрограмма
	Сроки
	Объем финансирования, тыс. руб.

	реализации
	Всего
	Федеральный
	Областной
	Районный
	Прочие

	бюджет
	бюджет
	бюджет
	источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 3 «Организация культурно-массовых мероприятий в сельских учреждениях культуры»
	Всего
	76592,1
	0
	12777,7
	44071.43
	0

	2018
	34782,1
	0
	12777,7
	 22004,4
	0

	2019
	20996,8
	0
	0
	 20996,8
	0

	2020
	20813,2
	0
	0
	20813,2
	0

	»
 1.2.2.2 Позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции
«

	Всего по программе
	Всего
	249919,3
	0
	12777,7
	237141,6
	0

	2018
	89031,6
	0
	12777,7
	76253,9
	0

	2019
	 80091,3
	0
	0
	80091,3
	0

	2020
	80796,4
	0
	0
	80796,4
	0

»
1.2.3 В подпункте 3.3.1. пункта 3.3. позицию «Объёмы бюджетных ассигнований подпрограммы 3 за счет средств районного и областного бюджета» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3 за счет средств районного, областного бюджетов
	Подпрограмма 3 предполагает финансирование за счет средств районного, областного и федерального бюджетов в сумме 76592,1 тыс.руб., в том числе по годам:
2018 год- 34782,1 тыс.рублей;
2019 год- 20996,8 тыс.рублей;
2020 год- 20813,2 тыс.рублей.

 »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района Толстоухова А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
О.Л. Зыков